4

	         SỞ Y TẾ QUẢNG NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	         BỆNH VIỆN DA LIỄU
	             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	          Số:       /BVDL-XND
         V/v mời chào giá hóa chất
                chăm sóc da

	    Quảng Nam, ngày        tháng      năm 2024

	      Kính gửi: Các đơn vị cung cấp hóa chất chăm sóc da
Bệnh viện Da liễu Quảng Nam có nhu cầu mua sắm một số hóa chất chăm sóc da phục vụ công tác khám chữa bệnh trong năm 2024 (Danh mục hóa chất chăm sóc da) (kèm theo Phụ lục I). Để có cơ sở lập kế hoạch mua sắm, bệnh viện kính mời các đơn vị quan tâm cung cấp các tài liệu liên quan đến các mặt hàng hóa chất chăm sóc da gửi đến Bệnh viện Da liễu Quảng Nam để tổng hợp với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: BỆNH VIỆN DA LIỄU QUẢNG NAM
Địa chỉ: Đường N24, Khối phố Mỹ Hiệp, P. An Mỹ, TP. Tam Kỳ, Tỉnh Quảng Nam

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Các đơn vị tham gia chào giá, gửi trực tiếp thông tin bằng bảng giấy(niêm phong) đến Bệnh viện Da liễu Quảng Nam (Qua văn thư hoặc khoa Xét nghiệm - CĐHA - Dược - VTYT) cụ thể:

- DS Trần Thị Liên- Chức vụ: Phó trưởng khoa XNCĐHA-DVTYT, ĐT: 02353829571; địa chỉ Email: lientran73d@gmail.com
- Hoặc: CN. Ngô Thị Tiến, Chức vụ: Nhân viên( Văn thư) phòng TCHC-TCKT, ĐT:  0966586576; địa chỉ Email: honey022019@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa XNCĐHA-DVTYT hoặc phòng TCHC-TCKT; Bệnh viện Da liễu Quảng Nam; đường N24, Khối phố Mỹ Hiệp, phường An Mỹ, TP Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ      giờ       phút, ngày      tháng     năm 2024 đến trước 14 giờ 00 phút ngày      tháng     năm 2024 [ghi rõ ngày, tháng, năm] (2)
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu: 90 ngày, kể từ ngày báo giá [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày]
           II. Nội dung yêu cầu báo giá:

          1. Danh mục hoá chất (Kèm theo mẫu phụ lục I)

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt, bảo quản hóa chất:

+ Giao hàng: Tại Bệnh viện Da liễu Quảng Nam.

+ Giá báo giá đã bao gồm gía mua hóa chất chăm sóc da và các loại thuế, các chi phí khác,vận chuyển… đến tại Bệnh viện Da liễu Quảng Nam.

3.Thời gian giao hàng dự kiến: Từ ngày hợp đồng được ký kết đến 31/12/2024

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Bên mua thanh toán cho bên bán chậm nhất 90 ngày kể từ ngày xuất hóa đơn chứng từ.

5. Các thông tin khác :
- Văn bản chứng minh đơn vị có chức năng trong việc chào giá tương ứng: (vd: Giấy phép đăng ký kinh doanh/ Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh TTBYT loại B,C,D…)
- Quyết định phê duyệt KQLCNT/Hợp đồng/ Hoá đơn bán hàng của sản phẩm báo giá trong vòng 120 ngày(nếu có)
III. Mẫu báo giá: (Kèm theo mẫu phụ lục II)
Lưu ý:
- Hồ sơ chào giá phải bỏ vào phong bì, niêm phong kín, bên ngoài phong bì ghi rõ nội dung tham gia chào giá hoá chất chăm sóc da của Bệnh viện Da liễu Quảng Nam để theo dõi, yêu cầu ghi rõ: Tên đơn vị (tên Công ty) địa chỉ, số điện thoại. Đơn vị chào giá chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ chào giá và các đơn vị chào giá đảm bảo độc lập, không liên quan với nhau.
- Danh mục hóa chất chăm sóc da theo phụ lục I đính kèm có nhiều phần, nhiều mặt hàng; các đơn vị quan tâm có thế tham dự theo từng phần, một hoặc nhiều mặt hàng hoặc tất cả các phần có trong danh mục

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Công ty./.

Nơi nhận:

       GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Đăng Website bệnh viện;

- Lưu: VT, XND; TC-HC&TC-KT.

	PHỤ LỤC  I

DANH MỤC HOÁ CHẤT CHĂM SÓC DA
(Đính kèm thư mời chào giá số           /BVDL-XND, ngày         /         /2024)
STT
Tên hóa chất chăm sóc da(tên chung)
Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ thuật và các thông tin liên quan về kỹ thuật

Số lượng/khối lượng
Đơn vị tính

1

Mặt nạ cao su lạnh trị mụn

Sản phẩm mặt nạ dưỡng da dành cho da mụn, cung cấp độ ẩm cho da, kiềm soát chất nhờn, kháng khuẩn, không gây kích ứng, làm mờ các vết thâm do mụn để lại
            Kg
14

2

Mặt nạ cao su lạnh trị nám

Sản phẩm mặt nạ dưỡng da dành cho da khô, da lão hóa. Giúp làm trắng, làm đều màu da, chống nhăn, chống lão hóa và làm mờ vết nám, cung cấp độ ẩm cho da  giup da tăng độ đàn hồi, mịn màng.

Kg

3

3

Dưỡng chất làm sáng da

Các dưỡng chất có trong sản phẩm có tác dụng làm sáng da, giúp da mềm mại, không bị khô và mất nước, mang lại làn da trắng sáng, mịn màng.

Hủ

2

4

Dưỡng chất phục hồi da

Với các thành phần có nguồn gốc thiên nhiên, là nguồn năng lượng giúp phục hồi, tái tạo da, an toàn cho mọi loại da, đặc biệt là da nhạy cảm, da kích ứng.

Lọ

3

5

Sửa tẩy trang

Sữa tẩy trang có tác dụng tẩy lớp trang điểm, bụi bẩn và bã nhờn một cách nhẹ nhàng đồng thời giúp cân bằng độ ẩm tự nhiên, cho làn da sạch mới và tươi trẻ.

Tube

5

6

Mặt nạ làm dịu da

Mặt nạ dùng sau Laser, giảm sốc nhiệt, làm dịu và nuôi dưỡng phục hồi da, dùng cho cả da nhạy cảm, kích ứng

Chai

2

7

Sửa rửa mặt cho mọi loại da

Sản phẩm sữa rửa mặt có chứa một số thành phần đạt chứng nhận Ecocert, an toàn, lành tính và phù hợp với mọi loại da kể cả da nhạy cảm. Giúp nhẹ nhàng làm sạch sâu làn da và lỗ chân lông, duy trì độ ẩm trên da.

Chai

2

8

Sửa rửa mặt cho da nhờn, mụn

Sản phẩm sữa rửa mặt kháng khuẩn với thành phần kết hợp giữa Nano bạc cùng các tinh chất thiên nhiên giúp chăm sóc và bảo vệ làn da vượt trội, đồng thời hỗ trợ ngăn ngừa vi khuẩn hiệu quả, bảo vệ da trước sự tấn công của các tác nhân có hại, phù hợp cho da nhờn, mụn.

Chai

3

9

Tinh chất làm sáng da

Tinh chất chống Oxy hóa, giúp phục hồi và tăng tính đàn hồi của da, dưỡng ẩm da, giúp da săn chắc, mịn màng; giúp làm giảm đốm đen, sắc tố và nếp nhăn, làm sáng da.

Lọ

2

10

Tẩy tế bào chết

Sản phẩm tẩy tế bào chết trên da, giúp làm giảm dầu thừa cho da. Làm sạch sâu bụi bẩn, tạp chất trên da mà không làm khô da.

Tube

8

11

Dưỡng chất phục hồi sau laser

Dưỡng chất làm dịu da, giúp cho da giảm cảm giác kích ứng, hỗ trợ làm phục hồi làn da.

Tube

3

Phụ lục II: Mẫu Báo giá

(Đính kèm thư mời chào giá số         /BVDL-XND, ngày         /        /2024)

                    (Thông tin công ty: Tên, địa chỉ, SĐT; Email...)

                                                                                                                .... ngày……tháng……năm 2024
BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Da liễu Quảng Nam

Công ty……….(Tên đơn vị báo giá) hân hạnh gửi đến Quý Bệnh viện bảng báo giá cụ thể sau:
1. Báo giá cho các hóa chất chăm sóc da liên quan

	Stt
	Tên hàng hóa(tên chung)
	Tên thương mại
	Quy cách
	Đặc tính năng kỹ thuật(Thông số kỹ thuật)
	Ký hiệu/Mã hàng hóa/chủng loại(nếu có)
	Hãng sản xuất
	Nước sản xuất
	ĐVT
	Số lượng
	Đơn giá (VNĐ)

	Thành tiền (VNĐ)

	1

	2

	…

Báo giá trên đã bao gồm VAT và các chi phí vận chuyển

          Thông tin khác: (Giao hàng, thanh toán….)

2. Báo giá này có hiệu lực kể từ ngày … tháng      năm …  [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày], kể từ ngày … tháng… năm…[ghi ngày….tháng…năm… kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin tại khoản 4 Mục I – Yêu cầu báo giá].

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các hóa chất nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

             ….., ngày…. tháng….năm….

                                                                                                                                 Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp(12)
                                                                                                                                                                                                      (Ký tên, đóng dấu (nếu có))